
UCHWAŁA NR XX/145/2012
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 31 maja 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XIV/103/2011 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22 grudnia 
2011 roku w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 

w formie zaocznej i w kształceniu na odległość. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
– Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/103/2011 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2011 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej i w kształceniu na 
odległość, w § 1 ust. 1, pozycja 2 w tabeli otrzymuje następujące brzmienie: 

 
2. pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi zatrudnieni w szkołach i placówkach Powiatu Kluczborskiego 30 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Władysław Zawadzki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JTHEO-FFRBF-DNCYD-EHAAD-YNETI. Podpisany Strona 1




